


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











28.12.2010







Drukāt



Nejaušais atradums


[image: Photo]





Pateicoties Rīgas Nedzirdīgo bērnu internātpamatskolas informātikas skolotāja Dzintara Stepāna urķa dabai un neatlaidībai, mums ir tā laime uzzināt, ka Valmieras vājdzirdīgo skolai TOMĒR IR sava mājaslapa internetā.

Atklājums notika gluži nejauši. Tas rada neizpratni, jo esam pieraduši, ka nedzirdīgo kopiena Latvijā ir vienota, apmainās ar informāciju un par patīkamiem jaunumiem visi nekavējoties steidz informēt visus...
 
Mājaslapa atrodama pēc šādas adreses: http://vvbis-ac.valmiera.lv/ Tās dizainu jau atzinīgi novērtējis Dzintars Stepāns, un –  tiešām: lapas saturs ir informatīvi bagāts, viegli pārskatāms, viegli var arī visu atrast. Ir gan fotogalerija, gan arī aptauja – balsošana. Apsveicam!
 
Teksts: Zigmārs Ungurs



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


